Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

quinta-feira, 23 de fevereiro de 2023 Ano IX - Edição nº 00912 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Barra do Mendes

publica

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ECC031C5A9F63930876A5469031AA0F3

quinta-feira, 23 de fevereiro de 2023  |  Ano IX - Edição nº 00912 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

SUMÁRIO
• PORTARIA N.º 0086, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2023.

“NOMEIA SERVIDOR(A) PARA O CARGO DE
DIRETOR(A) MÉDICO(A), E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS CORRELATAS”

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 005-2023.

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ECC031C5A9F63930876A5469031AA0F3

quinta-feira, 23 de fevereiro de 2023  |  Ano IX - Edição nº 00912 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Portaria

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES
CNPJ/MF: 13.702.238/0001-00
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N.º 0086, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2023.

“NOMEIA SERVIDOR(A) PARA O CARGO DE

DIRETOR(A) MÉDICO(A), E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS CORRELATAS”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES, ESTADO DA BAHIA, no uso

de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica, através do artigo 58, Inciso I, e;

CONSIDERANDO, o disposto na Lei n.º 923/2021;

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear IVAN ANTONIO LIPA, portador(a) do CPF sob n.º ***.852.030-**,

matrícula 560112, para exercer as funções do cargo de Diretor(a) Médico(a) NS CCNS,

lotado(a) à(ao) Hospital Municipal Dr. Manoel Novaes.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Barra do Mendes-BA, 23 de fevereiro de 2023.

ANTÔNIO BARRETO DE OLIVEIRA
Prefeito

ARMENIO RODRIGUES DOS SANTOS
Secretário(a) Municipal de Saúde

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

277EA716167D93C193048B710A9A6FFD

quinta-feira, 23 de fevereiro de 2023  |  Ano IX - Edição nº 00912 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

quinta-feira, 23 de fevereiro de 2023  |  Ano IX - Edição nº 00912 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL nº 005-2023 TIPO DA LICITAÇÃO: Menor Valor Por Lote. Objeto:
Aquisições de Medicamentos e Materiais Hospitalares para secretaria municipal de saúde do Município de
Barra do Mendes - BA, conforme especificações constantes do Termo de Referência que integra o Edital
como Anexo I. A realização da sessão será no dia 07/03/2023 - ÀS 10:00 horas. O Edital completo está
disponível para consulta e retirada no endereço eletrônico: https://www.barradomendes.ba.gov.br . Maiores
informações poderão ser obtidas pelo e-mail  licitacoes@barradomendes.ba.gov.br. – Barra do Mendes-
Ba, 23 de fevereiro de 2023 - ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA-Prefeito Municipal

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ECC031C5A9F63930876A5469031AA0F3

		2023-02-23T16:03:44-0300